
  

Администрация города Сосновоборска 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированной направленности № 6» города Сосновоборска 

МАДОУ  ДСКН № 6 г. Сосновоборска 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 

От 01.09.2022г.                                                                                                             № 53/1 

 

Об утверждении Дорожной карты, Положения о внедрении и реализации 

 системы (целевой модели) наставничества на 2022 – 2024 гг. 
  

 

Во исполнение приказа министерства образования Красноярского края от 30.11.2020г. № 

590-11-03, приказа Управление образования администрации города Сосновоборска от 

11.01.2022 №2,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Дорожную карту по внедрению и реализации системы (целевой модели) 

наставничества в МАДОУ ДСКН № 6 г. Сосновоборска на 2022-2024гг. (Приложение 1) 

2. Утвердить Положение о внедрении и реализации системы (целевой модели) 

наставничества в МАДОУ ДСКН №6 г. Сосновоборска (Приложение 2). 

3. Назначить куратором по внедрению и реализации системы (целевой модели) 

наставничества в ОУ старшего воспитателя Рубан С.Ф. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   

   

   

   

 

 


		2022-12-20T13:05:06+0700
	Миронова Ксения Владимировна




